DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BALANÇO HÍDRICO NA CIDADE
DE BARBALHA-CE EM FUTUROS CENÁRIOS DE MUDANÇAS CLIMÁTICAS de autoria
de MICHELLY FERNANDES DOS SANTOS, FERNANDA FERNANDES PINHEIRO,
VALERIA PEIXOTO BORGES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12006

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12006